
Indretningstips FOKUS PÅ OPBEVARING

Har du højt til loftet og har du en reol eller skab, hvor 
der ikke er plads nok, så udnyt højden i rummet. 
Denne ekstra opbevarings plads, udnytter pladsen 
og markere højden i rummet - og rummet vil føles 
højere.

Der findes masser af lækre kasser og kurve som 
kan bruges til at sætte ovenpå dit skab eller reol. 
Hvis du vælger nogle kasser eller kurve, der passer 
til dit inventar, vil du på en snild måde have fået 
mere opbevaring og på samme tid fået et lille pift 
til rummet. Har du f.eks. træ og fortrinsvis mørke 
farver i soveværelset, så kan du med rette vælge 
en stærk farve til kasserne på skabet. Hvis du så 
finder et lille kludetæppe, en lille puf eller pude i
samme farve, vil det samle rummet og få det til at 
virke som en helhed og give liv til rummet.
  

Lange linjer på langs og på tværs. Opbevaring til større ting. 

Kurve i stof eller plast i forskellige farver, letter 
oprydningen og er utrolig dekorative – og ikke 
mindst praktiske. Det kan være til legetøj, vaske-
tøj, strikketøj, det kan være hue og vanter - ja, 
alle de løse ting. 

Kurve kan bruges alle steder i hjemmet og kan 
nemt flyttes rundt. Dejligt nemt når legetøjet 
skal med ind i stuen – og tilbage igen. Hurtigt 
når vasketøjet skal i kælderen – og tilbage igen. 
Eller blot når man ikke kan finde plads til de ting, 
der bare ligger og flyder – op i en kurv. 

Opbevaring på gulvet
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Køb kurve i forskellige farver der matcher rummet 
de skal stå i. Det gør at det pludselig bliver nemt 
at sortere..... det hvide vasketøj i den hvide kurv - 
eller klodserne i den sorte, togbane i den mokka 
etc. Løse kurve er en god og nem løsning til hurtig 
oprydning.

Ryd op i dit hjem og mærk roen sænke sig, nu 
er du parat til at lukke foråret ind.

Soveværelse

Stue

Børneværesle

opbevaringspude 
til stuen eller 
soveværelset

homebaskets til alt 
fra vasketøj til legetøj
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clear shoe box

Har du i forvejen stærke farver i dit rum, kan du 
med rette vælge kasser og kurve der visuelt er mere 
afdæmpet. 4HOUSE har et væld af forskellige typer 
af gennemsigtige akryl kasser til opbevaring, der 
både er umådelig dekorative og utrolig anvendelige. 
F.eks. skokasserne – som også kan bruges til alt 
muligt andet end sko, her sætter kun din fantasi 
begrænsninger. Disse skokasser kan stables i den 
højde der nu passer til rummet, hvad enten det er 
til entreen, soveværelset eller stuen – og du har fået 
en flot opbevaringsplads og dekoration i rummet. 

Tid  til oprydning opbevaring af stort og småt.

Det sker hvert år, uden vi helt opdager det. Lige pludselig er der mere lyst, når vi åbner havedøren, duften 
er anderledes og lunere, fuglene synger lystigt og er som os – kommet i forårs humør. Der emmer af tid til 
opvågning, klargøring - oprydning.

Alle os der elsker ting og sager - ved at for mange ting laver rod og alle de ting og sager vi ellers syntes er 
lækre - bliver til et irritations moment. Der til er der kun en ting at sige - hver ting skal have sin plads, det er 
nemt at finde tingene når du skal bruge dem, du sparer tid og det gør din oprydning nemmere. - Og hvorfor 
ikke lave rodet om til noget dekorativt, flot og en intrigeret del af indretningen?

Har du en lang gang eller væg, der står og råber 
på noget farve og liv, er det måske tid til at lave dit 
helt eget lille private småtings museum. 

Et indretnings tips lyder: understreg de linjer et rum 
i forvejen har. Dette gælder også hvis man f.eks har 
en lang gang eller lang bar væg. En lang stribe i en 
eller anden form, vil markere rummets linjer på en 
flot og dekorativ måde. Man kan skabe en linje med 
billeder, maling eller med kunst, eller man kan lave 
en lang stribe på væggen med sætterkasser.

4HOUSE har en super flot udgave af den gamle 
kendte sætterkasse – i en moderne udgave i akryl. 
3 eller 4 stk sætterkasser i forskellige farver hængt 
op på væggen i en lang linje efter hinanden, vil være 
rigtig flot og understrege gangens linje. 
Man kan tage en runde i hjemmet og surfe efter nips 
og småting. Det kan f.eks. være nøgleringe, gamle 
billeder, postkort, små figurer børnene har lavet i
børnehaven, dukkehus dukker etc. - kort sagt små 
nips man har gemt, fordi det var småt og fint. Alle 
rum i sætterkassen behøver langt fra at blive brugt, 
da sætterkasserne er flotte i sig selv. 
Nu har du en flot og dekorativ gang med masser af 
liv, og ikke mindst en plads til alle dine småting.

Lange linjer på tværs. Opbevaring til små ting.

dukkehus dukker 
nips man har gemtsmåt og fintnøgleringe

 gamle billeder
postkort

små figurer lavet i børnehaven

Sætterkassen kan også anvendes på andre måder. 
Man kan have den til at ligge på et bord eller på en 
hylde som en ”opbevaringskuffe”. Det kan være på 
skrivebordet eller som sykasse til knapper, nåle og 
tråd. Den er også anvendelig på børneværelset til 
perler og små legoklodser. 
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